
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 1 4723 / 2025 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO CREVILLENT 

4723      LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECTIVO 9 PLAZAS CONSERJE 
 

 

EDICTO 

Dª. MÓNICA SAN EMETERIO GIL, Concejal delegada de RR.HH, del Excmo. 

Ayuntamiento de Crevillent, HACE SABER:  

Con fecha 25 de junio de 2025 se ha dictado Resolución de Alcaldía nº 1775, con el 

siguiente tenor literal: 

“Vista la convocatoria del proceso selectivo que se viene desarrollando para la 

provisión en propiedad, de nueve plazas de Conserje, vacantes en la plantilla 

municipal, mediante el sistema de concurso-oposición, siete por turno libre y dos por el 

turno de movilidad funcional, pertenecientes a las OEP de los años 2022, 2023 y 2024, 

según Bases Específicas aprobadas por Decreto n.º 1079/25, de 15 de abril, cuyo 

contenido fue informado mediante edicto insertado en el Tablón de Anuncios de la 

sede electrónica y publicadas en el BOPA n.º 74, de 17 de abril de 2025, y tras su 

publicación en el BOE nº 105, de 01-05-25, se abrió el plazo de presentación de 

instancias en el período comprendido entre el 2 y el 29 de mayo, ambos inclusive, para 

que los aspirantes interesados en el proceso presentaran su solicitud y documentación 

complementaria.  

Finalizado dicho plazo, procede, de conformidad con lo regulado en sus Bases 

Específicas informar de los aspirantes admitidos y excluidos en el proceso, 

concediéndoles el plazo legalmente establecido para presentar reclamaciones o 

subsanación de errores. 

Asimismo, en caso de omisión de alguna solicitud en esta lista provisional, se podrá 

incorporar, posteriormente, mediante inclusión en la resolución de aprobación de la 

lista definitiva de admitidos y excluidos y constitución del Tribunal Calificador. 

Consta en el expediente el informe emitido por la Técnico de Recursos Humanos, de 

fecha 25 de junio de 2025. 

El órgano competente para resolver es el Alcalde-Presidente, de conformidad con lo 

establecido en el artículo 21.1.h) de la ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las 

Bases del Régimen Local.  

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 1 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 2 4723 / 2025 

Vista la Resolución de Alcaldía nº 2554 de 20 de junio de 2023, de Delegación de 

Competencias en Concejales, por la que se delegan las competencias en materia de 

Recursos Humanos en Dª. Mónica San Emeterio Gil. 

Tras lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación de 

Régimen Local,RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar provisionalmente la relación nominal de aspirantes admitidos y 

excluidos en el proceso selectivo de personal que nos ocupa, y que seguidamente se 

indican: 

Turno libre: 

Aspirantes admitidos:  

APELLIDOS Y NOMBRE 

ABASOLO RAMOS MANUEL VICENTE 

ADSUAR SANCHEZ JOSE MARIA 

AGUILERA DELGADO SARAI 

AGULLO ESPAÑA ALEXANDRA 

ALBALADEJO RODRIGUEZ JACOBO 

ALBALADEJO SOLER PEDRO VICENTE 

ALBERT GRAS ALEJANDRA 

ALCARAZ SAURA INMACULADA CONCEPCION 

ALCOCER PASCUAL MARIA ASUNCION 

ALONSO GARRIDO PENELOPE 

ALONSO LOPEZ ALVARO MIGUEL 

AMADOR AMADOR MIGUEL 

AMAT DIAZ MIGUEL ANGEL 

AMOROS SANSANO FRANCISCO ALFREDO 

ANDREO CELDRAN BERNABE 

ANTON AGULLO LIDIA ASUNCION 

ANTON GARCIA ESTER 

APARICIO RIQUELME MARIA ANGELES 

ARENAS SALAS ISMAEL 

AZNAR GARCIA FRANCISCO JAVIER 

BAEZA CAMPELLO JOSEFA 

BARRERA PASTOR VALERIA 

BAS PEREZ JESUS 

BELDA PARRES ALBERTO 

BELLOD BALLESTER MIGUEL ANGEL 

BELMONTE ALMAGRO ANTONIO MANUEL 

BERNABEU PASTOR MILAGRO DEL LORETO 

BERNABEU RIQUELME JOSE MANUEL 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 2 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 3 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

BLANES GIMENO BEATRIZ MARIA 

BOIX PASTOR ESTEFANIA-TERESA 

BOJ MAS GEMA 

BOJ REINO ANDRES 

BOTELLA ALMODOVAR CELIA 

BOTELLA ALVAREZ ALEJANDRO 

BOTELLA JORGE MIGUEL ANGEL 

BOTELLA MOLTO FRANCISCO 

BOX GARCIA-CONSUEGRA MANUEL ALBERTO 

BRAVO DAVO JOAQUIN 

BROTONS HURTADO DESEADA 

BUSTAMANTE LOPEZ EMILIO 

CABALLERO OCHOA SONIA 

CALDERON ALCARAZ MARIA ANGELES 

CALERO PRIETO MARIA DE LAS NIEVES 

CAMPILLO ORTEGA CRISTINA 

CANDEL  LOPEZ MIRIAM 

CANDELA FERRANDEZ, MARIA DOLORES 

CANDELA SOCUELLAMOS SALOME 

CANDELA TORRES, VICENTE LUIS 

CANDELA ZAPLANA NURIA 

CANILLAS SANCHEZ ANGELES 

CANO NAVIO JUAN FRANCISCO 

CANO NAVIO MIRIAM 

CAÑIZARES MARTINEZ JOSE MANUEL 

CARLES MAÑEZ SANDRA 

CARRASCO TORRES JOSE MIGUEL 

CARREÑO PUERTA JOSE ANTONIO 

CARRERES ASENCIO CARIDAD 

CASCALES RICO SONIA 

CASTELL MARTINEZ JAVIER 

CAYUELAS SIERRAS ALEJANDRO 

CECILIA BERNABEU IGNACIO 

CERRILLO CERRILLO FERNANDO 

CHAIBI EL HABZIZ ABDERRAHMAN 

CLARIANA HERRERIA ROSA MARIA 

CONEJERO LLEDO RUTH 

CONESA CAMPELLO JESUS 

CONESA ESPEJO FRANCISCO JAVIER 

COTS IVORRA MARIA TERESA 

COVES SARMIENTO DEBORA 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 3 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 4 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CUADRADO ZAPLANA CAROLINA 

CUESTA DELICADO JOSE LUIS 

DAVO PEREZ EDUARDO ISMAEL 

DEVESA SANTACRUZ, VICENTE 

DIAZ GONZALEZ AGUSTIN 

DIAZ GUERRA ANA 

DIAZ RODRIGUEZ PABLO 

DIEZ CARRERES DAVID 

ESCLAPEZ BONET ALEXANDRA 

ESPINOSA MIRA PABLO 

ESPINOSA PUIG MARIA JOSE 

ESPINOSA SOLER ISABEL 

ESTEVE CARBONELL CESAR 

FACIABEN JIMENEZ MARIA ARANTZAZU 

FERNANDEZ BENITO MIGUEL ENRIQUE 

FERNANDEZ CUTILLAS MIGUEL ANGEL 

FERNANDEZ DE CORDOBA CABALLERO JUAN-IGNACIO 

FERRANDEZ MATEU DAVID 

FERRANDEZ VIDEGAIN SANDRA 

FIGUERUELO RODRIGUEZ ENRIQUE 

FORNER DIAZ YOLANDA 

FRAILE GOMEZ RICO JESUS 

FRANCO MARTINEZ ANTONIO 

FUENTES PAGES ANA MARIA 

FUENTES SEGURA DAVID 

FUSTER ASENCIO CRISTIAN 

GADEA HERRERO LAURA 

GALINDO PACO ROBERTO 

GALVAÑ BOJ JUAN CARLOS 

GALVAÑ LOPEZ, JOSE ANTONIO 

GALVAÑ MAS JUAN CARLOS 

GALVAÑ VICENTE ANTONIO VICENTE 

GAMRANI PEREZ IRIS SELMA 

GANDIA FERRANDEZ GUSTAVO 

GARCIA BAEZA LETICIA 

GARCIA CARRERAS RAMON 

GARCIA CARRILLO FRANCISCA DELFINA 

GARCIA CULIANEZ ALFREDO MANUEL 

GARCIA FERRI RAFAEL 

GARCIA GARCIA MARIA DE LOS ANGELES 

GARCIA GARCIA RAMON 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 4 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 5 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

GARCIA GARRO LAURA 

GARCIA GOMEZ JOSE LUIS 

GARCIA PEREZ SILVIA 

GARCIA VARO DAVID 

GARCIA-RIZO GARCIA ISAAC 

GARRIDO HIDALGO MANUELA 

GARRIDO HIDALGO MARIA DOLORES 

GARRIDO RODRIGUEZ MANUEL 

GAUTO GONZALEZ VILDA LUCY 

GAZQUEZ PERTUSA BLANCA ESTER 

GILABERT LLEDO JOSE LUIS 

GISBERT MOLINA JUAN MIGUEL 

GOMEZ MARTINEZ MARIA PILAR 

GOMEZ MEDINA MARIA CARMEN 

GOMIS ESPINOSA LOURDES 

GOMIS MARTINEZ GUILLERMO JOSE 

GOMIS PASTOR MIGUEL ANGEL 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ EVA 

GONZALEZ GONZALEZ MARIA ISABEL 

GONZALEZ MENARGUES MARIA ISABEL 

GONZALEZ PARRES LAURA 

GONZALEZ SANCHEZ DAVID 

GONZÁLVEZ MIRALLES JOSÉ RAMÓN 

GREGORIO GANDIA MARIA DOLORES 

GUERRERO GONZALEZ JOSE LUIS 

GUIJOSA GARCIA ISABEL 

GUIJOSA GARCIA JOSE ANTONIO 

GUILABERT AVILA GUILLERMO 

GUILABERT MORANTE ROSA 

GUILLEM ALCINA MARIA TERESA 

GUILLO PORCEL LAURA 

GUMBAO GARCIA MANUEL 

GUTIERREZ SOLA MARIA TERESA 

HERNANDEZ DOMINGUEZ DAVID 

HERVAS CERDA, JAVIER DAMIAN 

HERVAS ROMAN ANA BENITA 

INIESTA TREMIÑO MARIA ASCENSION 

JAEN HERNANDEZ MONICA 

JARA MIRA JOSE JOAQUIN 

JIMENEZ PARADA NEREA 

JOAQUIN GONZALEZ JOSE FRANCISCO 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 5 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 6 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

JODAR VILCHES PABLO 

JORGE CHAZARRA SARAY 

JUAN PENALVA LOURDES CARMEN 

JUAN SELVA ALEJANDRO 

LARA CARDENAS FRANCISCO JOSE 

LLEDO OLIVER GUILLERMO JOSE 

LLEDO PARRES TRINITARIO LUIS 

LLEDO SEGARRA VICTOR JOSE 

LLINARES MARTINEZ PEDRO JOSE 

LLORENS INSA MARIA 

LLORET DURA TOMAS JOSE 

LOPEZ ABAD, PATRICIA 

LOPEZ CERDA BELEN 

LOPEZ CRESPO CRHISTIAN 

LOPEZ FERRANDO ESTHER 

LOPEZ HERNANDEZ EVA MARIA 

LOPEZ MACIA MARIA JOSE 

LOPEZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 

LOPEZ SANDOVAL ALVARO 

LORENTE GARCIA MANUELA 

LORENTE GARCIA MARIA DEL CARMEN 

LORENTE PAMIES ALFONSO GABRIEL 

LUCAS TORRES DAVID 

MACHUCA NOGUERA SILVIA 

MACIA ALFONSO, ALFREDO 

MACIA NAVARRO MANUEL 

MANCEBO DE PACO JAIRO 

MANCHON GARCIA JESUS 

MANCHON MARTINEZ REBECA 

MANRESA CORBI ANTONIO 

MANZANERA SAURA JOSE PASCUAL 

MARIN CARRASCO ALZAHARA 

MARIN SAEZ IKER 

MARQUEZ HERNANDEZ ESTEFANIA 

MARQUEZ PEREA JOSE MARIA 

MARROQUI MAROTE ANA BELEN 

MARTIN CHAMORRO JESUS VICENTE 

MARTINEZ ALCOCER MARIA ASUNCION 

MARTINEZ CLAVIJO RUBEN 

MARTINEZ GALVAÑ DANIEL 

MARTINEZ GORRIZ ASUNCION 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 6 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 7 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MARTINEZ GUILABERT ESTHER 

MARTINEZ LOPEZ MARIA DOLORES 

MARTINEZ LOZANO FRANCISCO JOSE 

MARTINEZ MARTINEZ ALEJANDRO 

MARTINEZ MORENO LORENZO 

MARTINEZ ORTEGA VERONICA 

MARTINEZ PALOMARES IGNACIO 

MARTINEZ PEREZ MANUEL 

MARTÍNEZ PÉREZ MARIA JOSEFA 

MARTINEZ POMARES SERGIO 

MARTINEZ RAMIREZ ENCARNACION MARIA 

MARTINEZ ZARRANZ MARIA ESTHER 

MAS DAVO RUBEN 

MAS HUESCA JUANA JOSEFA 

MAS MAS JUAN LUIS 

MAS PARRES MANUEL 

MAS SANCHEZ ANTONIO 

MAS SEPULCRE ANA MARIA 

MATEO MOYA ROBERTO 

MATEU SANCHEZ ISABEL 

MEDINA SANCHEZ ALBA 

MEJIA HERRAN CAROLINA 

MEJIA MELGAREJO ADELA 

MELENDEZ PULIDO CARLOS 

MELENDEZ TORRECILLAS DANIEL 

MELENDEZ TORRECILLAS NOELIA 

MELIAN SANDOVAL JUAN 

MESA MARTINEZ ANTONIO RAMON 

MIRA HERNANDEZ JUAN FRANCISCO 

MIRALLES CHICO FRANCISCO 

MOLINA CRUZ EVA MARIA 

MOLINA LOPEZ MOISES 

MOLINA MIGACHEVA SOFIA 

MOLINA MOÑINO MARIA JESUS 

MOLLA TORRES ALEJANDRO VICENTE 

MORA CUTILLAS IRENE 

MORANTE FUENTES FRANCISCO 

MORANTE LOPEZ JAVIER 

MORANTE NAVARRO FRANCISCO JAVIER 

MORENO DIAGO JUAN PEDRO 

MULA ORTIZ MARIA DE LAS NIEVES 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 7 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 8 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

MUNOZ MADERO MONICA 

MUÑOZ ANTON JUAN ANTONIO 

MUÑOZ MARTINEZ CECILIA 

MUÑOZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 

MURCIA MARTINEZ, CONCEPCION 

NADALES FENOLL FRANCISCO 

NAVARRO BELEN ANGEL MANUEL 

NAVARRO SANZ VICENTE 

NAYA FERRER PAU 

NORTE LOPEZ MARIA CRISTINA 

OLIVER PEREZ JAVIER 

ONDOÑO BEAS VICTOR 

ORTEGA DIONISIO MONICA BELEN 

PALAZON BELDA JOSE 

PALAZON VIOQUE JORGE FRANCISCO 

PAMIES BOTELLA MARIO 

PAREDES FERRANDEZ JONATAN 

PARRA RICO, VANESA 

PARREÑO GONZALVEZ FRANCISCO 

PARRES IRLES PEDRO MIGUEL 

PASCUAL SERRANO JULIAN 

PASTOR AZNAR EDUARDO 

PASTOR FRANCO RAMON FRANCISCO 

PASTOR GARCIA NEREA 

PASTOR MATEO JOSE ANGEL 

PEINADO ANGULO GUSTAVO 

PENALVA JUAN, VICENTE 

PENALVA MIRALLES ANA 

PEÑA MARTINEZ MARIA SORAYA 

PEÑALVER MARTINEZ MARIA ANTONIA 

PEREZ ABELLAN FRANCISCO 

PEREZ ALBERT DAVID 

PEREZ CABRERA JAVIER 

PEREZ MAS BEGOÑA ISABEL 

PEREZ RUIZ JAVIER 

PEREZ SANCHEZ SILVIA 

PEREZ VERDU ALVARO 

PERIS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 

PERNIS GALVAÑ ROSA ANA 

PICAZO CASADO BEATRIZ 

PINA GALVAÑ LUIS ALBERTO 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 8 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 9 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

PLACIDO LOZANO IRENE 

PLANELLES TORTOSA, JOSE 

POMARES ASENCIO FRANCISCO ROMAN 

POMARES FERRANDEZ, JOSE PABLO 

POMARES MAS CRISTIAN 

POVEDA GUIRAU ROSA MARIA 

PRIETO BERNA, MARIA DOLORES 

PRIETO PAYA JOSE ANGEL 

PUIG PEREZ REMEDIOS DEL CARMEN 

QUILES GARCIA CECILIO JAVIER 

QUINTANA LOZANO MARIA DE LOS ANGELES 

RABAL ALCARAZ CONCEPCION 

RAMOS CRESPO JOSE JAVIER 

RIPOLL AGULLO SANTIAGO 

RIQUELME ALFONSO ANTONIO 

RIQUELME CARRION MARIA DEL CARMEN 

ROCAMORA ORTEGA ANAIS 

RODRIGUEZ ALONSO JOSE LUIS 

RODRIGUEZ ANIORTE BIENVENIDA DEL ROSARIO 

RODRIGUEZ GUTIERREZ FRANCISCO JOAQUIN 

RODRIGUEZ RIQUELME JOSE 

RODRIGUEZ VIDAL MARIA DEL CARMEN 

ROLDAN SAEZ CANDELA 

ROMAN GARCIA MARIA PILAR 

ROMERO ALEMAÑ PATRICIA 

ROMERO BENITEZ IVAN 

ROYO LAGARDERA OSCAR 

RUBIO CACHO ANGEL 

RUBIO CANDELA ANGELES 

RUBIO MARTINEZ DOMINGO JAVIER 

RUBIO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 

RUBIO MARTINEZ MARIA VANESA 

RUBIO MAS ISABEL MARIA 

RUBIO PARREÑO CRISTIAN JOSE 

RUBIO RUIZ JESUS 

RUIZ ALARCON JUANA ESTHER 

RUIZ BERTOMEU MARIA JOSE 

RUIZ YAÑEZ INMACULADA 

SAAVEDRA JUAN RAFAEL 

SAEZ SELVA, MIREIA 

SANCHEZ ALFONSO JORGE JULIAN 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 9 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 10 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

SANCHEZ CARTAGENA NATALIA 

SANCHEZ GUILLEM DANIEL 

SANCHEZ GUIRAO JAVIER 

SANCHEZ LOZANO LUIS ANGEL 

SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO JESUS 

SANCHEZ MAS DAMIAN 

SANCHEZ NAVIO CLAUDIA 

SANCHEZ ORTS MARIA ISABEL 

SANCHEZ RIPOLL JOSE ANTONIO 

SANCHEZ SAEZ PALOMA 

SANCHEZ SANTOS IGNACIO 

SANCHEZ SAURA PEDRO JOSE 

SANCHEZ VELA CARLOS 

SANSANO GARCIA NURIA 

SANTIAS SAMPERIO ANA 

SANTOS MARTINEZ VICENTE 

SASTRE BALDASQUIN JOSE LUIS 

SEGUI PONSODA RUBEN 

SEGURA RUIZ MANUEL 

SEMPERE AGULLO ISMAEL 

SERNA MASCARELL PEDRO 

SERRANO FERNANDEZ JUAN CARLOS 

SERRANO GRAS JOSE MANUEL 

SERRANO OLIVER MARIA JOSE 

SERRANO PERTUSA PALOMA 

SIERRAS ANGEL REBECA 

SILVA COSTA LUCIENE 

SIMON PASTOR DAVID 

SOLA JIMENEZ MARIA ASCENSION 

SOLER VIDAL MARGARITA 

SORIANO BOJ SUSANA 

SORIANO CANDELA SANDRA 

SORIANO GARCIA JUAN 

SORIANO PEREZ ALMUDENA 

SOTO RIZO CARLOS 

SOTO RIZO TERESA MARIA 

SUAREZ SOCORRO FERNANDO 

TENZA PENALVA JOSE LUIS 

TERUEL ALBALADEJO JOSE MANUEL 

TERUEL LARA JOSE MANUEL 

TEVAR PAMIES NATIVIDAD ROSA 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 10 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 11 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

TORRECILLAS LOPEZ MARIA DEL MAR 

TRENADO MATEOS ANA BELEN 

TRIPIANA ARQUES ROSA MARIA 

URBAN BALLESTER LAURA 

VALERO SERRANO ANA ISABEL 

VALLEJO HERRERA GONZALO 

VALVERDE HERNANDEZ JUAN SEBASTIAN 

VAN MIERLO GALINDO ANTONIUS GABRIEL 

VEGA LOPEZ ALEJANDRO 

VEGA REINA FRANCISCO JAVIER 

VELA MOLINA CRISTINA 

VERDUZCO VICENTE MANUEL FRANCISCO 

VIDAL MORANT MARIA JOSE 

VOGCHUMIAN LEPERA JUAN MAURICIO 

ZAPATA VALENCIA KENNY-BRATH 

ZAPLANA TORRES, JOSE 

ZUMAQUERO LIGERO JUAN PABLO 

 

Aspirantes excluidos NO SUBSANABLES y motivos:  

 

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO 

AGUADO CHAZARRA FRANCISCO J. (1) 

CAMBRONERO SANCENON ANA Mª. (2) 

LOPEZ MARTÍNEZ MARIA CRISTINA (1) (2) 

SANCHEZ ASENCIO GEMMA CARMEN (1) 

(1) 

 

No hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos de capacidad 

exigidos en las bases. 

(2) Presentar la solicitud de manera extemporánea. 

(3) No haber efectuado el pago de los derechos de examen en el plazo establecido. 

. 

Turno de diversidad funcional 

 

Aspirantes admitidos 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ALCARAZ GONZALEZ ANTONIO 

ASENSIO DURA EULALIA AGUEDA 

BALAGUER BLANCO ELENA 

BELLON TORRES GLORIA 

BOTELLA SORIA MARIA ANGELES 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 11 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 12 4723 / 2025 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CABRERA TERRES MARIA CARMEN 

CANO MORENO ELISABET 

CARRERES MARTINEZ ANTONIO MANUEL 

CHAIBI IBN HACHEM SAMIR 

CORDOBA ANGULO PABLO 

DIEZ PRIETO ANTONIA 

ESCAMEZ PINA MANUEL 

ESTEVE CARBONELL AURORA 

FERRANDEZ AMBIT GUILLERMO JOAQUIN 

GARCIA POVEDA CARLOS ANTONIO 

GOMEZ CLAVEL JUAN 

GONZALEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 

GONZALVEZ RUIZ RAMON 

LOZANO JIMENEZ VERONICA 

MARTINEZ ANTON RAUL 

MAS MAGALLON DAVID ANTONIO 

MAS MATEO DESEADA 

MIÑARRO DIAZ ALEJANDRO 

MOLLA PEREZ, JOSE FRANCISCO 

MORENO FERNANDEZ MANUEL 

NAVARRO GARCIA JOSE LUIS 

PASCUAL RUBIO ALBERTO EUSTASIO 

PEDROS MOLINA MARIA 

PEREZ BELEN ADELA MARIA 

PEREZ BELEN, FRANCISCO ANTO 

PÉREZ FERNÁNDEZ IRIS 

PODEROSO ASENCIO PEDRO 

RIOS POZO MONICA 

RUIZ ARAGON RAUL 

SAEZ VILLA FRANCISCA 

SALAS CERDA ERNESTO 

SÁNCHEZ GOMEZ NATALIA 

SANTIAGO MADRID RAFAEL 

SEGURA SARRION DAVID 

SERNA VICENTE CAYETANO 

SERRANO FERRANDEZ RAMON MARTIN 

TENORIO ABELLAN CESAR 

TORRES POVEDA JORGE 

VIVES FERRANDEZ JOSE 

ZUBCOFF OROZCO MARCELO 

  

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 12 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT


 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 123 de 02/07/2025  

  

 

Pág. 13 4723 / 2025 

 

Aspirantes excluidos : 

 

Ninguno. 

 

SEGUNDO.- Que se publique en el Boletín Oficial de la Provincia y se exponga en el 

tablón de anuncios de la sede electrónica municipal, concediendo un plazo de diez 

días hábiles contados a partir del siguiente al de su publicación en el BOP, con el fin 

de que puedan subsanar errores o presentar las reclamaciones que al respecto 

estimen pertinentes.”  

 

 

La Concejal Delegada de Recursos Humanos 

Personal

Expediente 1448672WNIF: P0305900C

Edicto aprobación lista provisional admitidos y excluidos 9 plazas de Conserje BOP Nº 123, DE 2-7-25 -
SEFYCU 5973946

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AUXE TWME NX32 PRHTAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

SELLO

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

03
/0

7/
20

25

Pág. 13 de 13

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28644597&csv=LYAAAUXETWMENX32PRHT

		2025-07-03T10:33:37+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://crevillent.sedipualba.es/ con CSV LYAAAUXETWMENX32PRHT
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT




